Sport egyesiiletek tdmogatdsa 2022. évben

Sportegyesiilet/szakosztaly neve

Megitélt tamogatas
Osszege 2022-ben

Dontés szama

Rackeve 4 Szabadiddsport Egy.

RVAFC

Carlo Lovassport Egy.

Piton Szabadidé és Sport Egy.

Rk 4 SzabadidGsport Egy.

Rk ijasz SC

Rk. Kick-box SE

Rk. Serege ijasz SE

Rk. Szabadidé Sp. Egy.

Rk. Varosi Kézilabda SK

Rk. Vdrosi SE Kajak-kenu és sark. Szako.
Rk. Vdrosi SE Szabadi. Sportszako. (Korax Lovarda)
Szabo Attila Kenu Akadémia Egy.

ifja sportolék

RVAFC

Tanuldkért, Okt. az Iskolaért Alapitvany

350 000 Ft
1 000 000 Ft
300 000 Ft
200 000 Ft
400 000 Ft
300 000 Ft
800 000 Ft
250 000 Ft
500 000 Ft
1300 000 Ft
1 800 000 Ft
300 000 Ft
1 550 000 Ft
150 000 Ft
2 500 000 Ft
300 000 Ft

16/2022(11.14) TKSB hat.
39/2022(IV.11) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
56/2022(V.16) TKSB hat.
63/2022(V1.13) TKSB hat.
63/2022(V1.13) TKSB hat.




